งานถางป่าและขุดตอ ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน แยกพัฒนานิคม -วังม่วง 
ระหว่าง กม.๒๗+๘๐๐- กม.๔๔+๐๐๐ ปริมาณงาน๑๓๔,๑๒๐ ตารางเมตร จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เขาพระงามคอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๐๘,๔๗๖.๐๐ บาท (สามแสนแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๓  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

โกเมศ มัชฌิมา  

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑